
 

 

 
 
 

Sbor dobrovolných hasičů Brno – Vinohrady  
si Vás dovoluje pozvat na 1. ročník závodů 

„Vinohradské šedesátky“ 
 
Kdy:   v neděli 21. 4. 2024 
Prezence:  8:30 - 8:50 (prezence všech kategorií, dohlašování na místě nebude možné, členské 

průkazky se budou kontrolovat) 
Zahájení:  9:00 
Kde:  sportovní areál ZŠ Šlapanice 
 

 
 
Parkování: na parkovišti u hřbitova 
Kategorie:  - přípravka 

- mladší žáci 
  - starší žáci 
Startovné: 30,- Kč /jednotlivec  
Platba startovného při prezenci. Doklad o zaplacení startovného bude vystaven pro celý sbor. 
Občerstvení: není zajištěno 
Přihlašování: přes google formulář - https://forms.gle/tMBAaKZaHn4EeFcBA   
                 nejpozději do středy 17. 4. 2024 
 

Parkujte zde 

https://forms.gle/tMBAaKZaHn4EeFcBA


Pravidla:   
 
Závod bude probíhat na povrchu tartan dle platných směrnic hry Plamen. 
Překážky a časomíru zajistí pořadatel. Závodníci závodí s vlastním materiálem, který bude 
kontrolován namátkově. Při soutěžích bude akceptován pouze materiál bez zjevných, nepovolených 
technických úprav odpovídající příslušné směrnici (viz prezentace: http://bit.ly/kontrola-materialu). 
Jako ochrana dráhy bude u rozdělovačů použita pryžová deska o max. tloušťce 12 mm. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na místní úpravy.  
 
Kategorie přípravka závodí paralelně s mladšími žákyněmi a žáky v druhé části běžeckého okruhu 
dle upravených vlastních pravidel (kontakt Martin Stodola, tel. 724 446 998). 
 
Kategorie: 

• přípravka (2018 a mladší) – podrobněji rozděleno v přiložených pravidlech přípravky, 
soutěžící je oprávněn startovat pouze v jedné kategorii  

• mladší žáci, žákyně – 2017, 2016, 2015, 2014, 2013 

• starší žákyně – 2012, 2011, 2010, 2009 

• starší žáci - 2012, 2011, 2010, 2009 
 
Při účasti více závodníků je nutné mít s sebou minimálně 2 sady nářadí.  
Prosíme sbory, pokud by se našel nějaký dobrovolník, který by byl ochotný pomoct jako rozhodčí 
pro kategorie mladších a starších, ozvěte se veliteli soutěže.  
 
Podání protestu podle pravidel (složení částky 500,- Kč). Při zamítnutí propadá pořadateli. 
 
Zdravotní zajištění a pojištění účastníků soutěže: 

- zdravotnickou službu v místě soutěže zajistí pořadatel 
- za zdravotní stav soutěžících odpovídá pořadateli přihlašovatel 
- úrazové připojištění soutěžících a ostatních účastníků soutěže pořadatel nezajišťuje 

 
 
Kontakt: Jáchym Dušík, tel. 776 853 117  
Předběžné startovní listiny budou vyvěšeny nejpozději 20. 4. 2024 na webových stránkách: 
https://www.sdhbrnovinohrady.cz/ 
 
Pořízené fotografie a jiné záznamy mohou být využity pro mediální prezentaci. 

 
Těšíme se na vás! 

Jáchym Dušík 
velitel soutěže 

http://bit.ly/kontrola-materialu
https://www.sdhbrnovinohrady.cz/

